2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013
№ 35 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми, и расходного обязательства
по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 26.02.2013 № 35
«Об установлении дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно или преимущественно проживающих в городе Перми, и расходного обязательства по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, постоянно
или преимущественно проживающих в городе Перми» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 28.05.2013 № 121, от 17.12.2013 № 282,
от 16.12.2014 № 262, от 24.02.2015 № 36, от 23.06.2015 № 144, от 27.10.2015
№ 219) изменения:

1.1. в пункте 1 слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми, перевозки по которым осуществляются с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам»;

1.2. в пункте 2 слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми, перевозки по которым осуществляются с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам»;

1.3. в пункте 4:

1.3.1. в абзаце первом слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам»;

1.3.2. в абзаце третьем слова «по маршрутам регулярных перевозок города Перми» заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам».

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко